FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES

NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE
BASHKIA KORCE

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Ndermarrja e Sherbimeve Publike,Bashkia Korgé

Adresa Adresa: Rr.”28 Néntori” nr.1,Lgj.7, Kor¢€,Kodi Postar 7001
Tel/Fax + 355 824 3150

E-mail ndermarrjaesherbimeve@yahoo.com

Fagja né€ Internet -

Emri dhe adresa e personit pergjegjes:

Emri Pavlina Rovari
Tel/Fax 069 70 46 002
E-mail pavlina.zhurka@yahoo.com

2. Lloji i procedurés se prokurimit: Kerkese per propozim

3. Objekti i kontratés/marréveshjes kuadér : “Riparim infrastrukture parku Rinia”

4. Numri i referencés sé procedurés/lotit : REF-23080-05-21-2019

5. Fondi limit pa TVSH : 3,385,375 (tre milion e treqind e tetdhjete e pese mije e treqind e
shtatedhjet e pese ) leke .

6. Kohézgjatja e kontratés ose afati kohor pér ekzekutimin: 7 (shtate) dite nga data e lidhjes te
kontrates.

7- Afati kohor pér dorézimin e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje: Data: 03/06/2019
(dd/mm/vwwv) Ora: 09:30.

7- Afati kohor pér hapjen e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje: Data: 03/06/2019
(dd/mm/vwvv) Ora: 09:30

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
ILIRJAN DINELLARI



